РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
26.04.2018 г.  № 16/87-СС                                           Принято на 16  заседании
д. Гремячий Колодезь                                          Лютовского  сельского Совета

                                                                                                народных депутатов
Внесении предложения в территориальную

избирательную комиссию Ливенского

района о назначении в состав

участковых избирательных комиссии

избирательных участков №418 и №419
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июля 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»         Лютовский  сельский  Совет народных депутатов решил:

1.  Внести в территориальную избирательную комиссию Ливенского района предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №418 с правом решающего голоса Кузнецову Наталью Валентиновну, 18.11.1985г., ведущего специалиста Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
2.   Внести в территориальную избирательную комиссию Ливенского района предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №419 с правом решающего голоса Окорокову Марину Евгеньевну, 17.06.1973г., заведующую Воротынским ФАП БУЗ ООО «Ливенская центральная районная больница».

3.  Злобину Игорю Николаевичу,  депутату Лютовского сельского Совета народных депутатов  представить предложение Лютовского сельского Совета народных депутатов и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Ливенского района в срок до 19 мая 2018 года.

4.  Направить настоящее решение главе Лютовского сельского поселения для подписания.

Глава Лютовского сельского поселения                          А.В. Воробьев